Janssen Reisen Wittmund GmbH & CO. KG

JANSSEN REISEN e

. (04462) 88840

. . REISEPREIS
Hotel-Pension Klingler ab € 889,- p.P.
MAURACH AM ACHENSEE TERMINE:

03. - 12.06.2024
10. - 19.06.2024
17. - 26.06.2024
24. - 03.07.2024
26. - 04.09.2024
02.-11.09.2024
09. - 18.09.2024
16. - 25.09.2024

HINWEISE

Glltiger Personalausweis erforderlich!
Die ortliche Kurtaxe ist vor Ort zu

zahlen!
ZUSATZLEISTUNGEN
(UNTERKUNFT)
Taxi-Gutschein pro Person
(€40,-)
Anreise/Abreise Dauer Unterkunft/Verpflegung Preis pro Person
03.06. - 12.06.2024 10 Tage DZ, Fruhstlck € 889,-
Verlangerung Belegung: 2 Erwachsene
maoglich:
7 Tage fiur € 460,-
Weitere Leistungen Saison A
Zubuchbare Leistung
Taxi-Gutschein pro Person € 40,-
03.06. - 12.06.2024 10 Tage EZ, Frihstlick € 1.019,-
Verlangerung Belegung: 1 Erwachsener
maoglich:

7 Tage fir € 460, -
Weitere Leistungen Saison A

Zubuchbare Leistung
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JANSSEN REISEN

Janssen Reisen Wittmund GmbH & CO. KG
Alter Postweg 29

26409 Wittmund , Deutschland

. (04462) 88840

Taxi-Gutschein pro Person

10.06. - 19.06.2024

Weitere Leistungen Saison B
Zubuchbare Leistung

Taxi-Gutschein pro Person

10.06. - 19.06.2024

Weitere Leistungen Saison B
Zubuchbare Leistung

Taxi-Gutschein pro Person

17.06. - 26.06.2024

Weitere Leistungen Saison B
Zubuchbare Leistung

Taxi-Gutschein pro Person

17.06. - 26.06.2024

Weitere Leistungen Saison B
Zubuchbare Leistung

Taxi-Gutschein pro Person

24.06. - 03.07.2024 (*)

Weitere Leistungen Saison B

Zubuchbare Leistung

10 Tage DZ, Fruhstlick
Verléngerung Belegung: 2 Erwachsene
mdglich:

7 Tage fir € 460, -

10 Tage EZ, Frihstlck
Verlangerung Belegung: 1 Erwachsener
maoglich:

7 Tage fir € 460, -

10 Tage DZ, Frihstick
Verlangerung Belegung: 2 Erwachsene
maoglich:

7 Tage fir € 460, -

10 Tage EZ, Frihstick
Verlangerung Belegung: 1 Erwachsener
maoglich:

7 Tage fir € 460,-

10 Tage DZ, Frihstlck
Belegung: 2 Erwachsene

€ 40,-

€ 959,-

€40,-

€1.079,-

€40,-

€959,-

€ 40,-

€1.079,-

€ 40,-

€ 959,-



JANSSEN REISEN

Janssen Reisen Wittmund GmbH & CO. KG
Alter Postweg 29

26409 Wittmund , Deutschland

. (04462) 88840

Taxi-Gutschein pro Person

24.06. - 03.07.2024 (*)

Weitere Leistungen Saison B
Zubuchbare Leistung

Taxi-Gutschein pro Person

26.08. - 04.09.2024

Weitere Leistungen Saison B

Zubuchbare Leistung

Taxi-Gutschein pro Person

26.08. - 04.09.2024

Weitere Leistungen Saison B
Zubuchbare Leistung

Taxi-Gutschein pro Person

02.09. - 11.09.2024

Weitere Leistungen Saison B
Zubuchbare Leistung

Taxi-Gutschein pro Person

02.09. - 11.09.2024

Weitere Leistungen Saison B

Zubuchbare Leistung

10 Tage EZ, Frihstiick
Belegung: 1 Erwachsener
10 Tage DZ, Frihstlck

Verlangerung Belegung: 2 Erwachsene
maoglich:
7 Tage fir € 460,-

10 Tage EZ, Frihstick
Verléngerung Belegung: 1 Erwachsener
mdglich:

7 Tage fir € 460, -

10 Tage DZ, Frihstick
Verlangerung Belegung: 2 Erwachsene
mdglich:

7 Tage fir € 460, -

10 Tage EZ, Frihstlck
Verlangerung Belegung: 1 Erwachsener
maoglich:

7 Tage fir € 460, -

€ 40,-

€1.079,-

€ 40,-

€ 959,-

€ 40,-

€1.079,-

€ 40,-

€959,-

€40,-

€1.079,-



JANSSEN REISEN

Janssen Reisen Wittmund GmbH & CO. KG
Alter Postweg 29

26409 Wittmund , Deutschland

. (04462) 88840

Taxi-Gutschein pro Person

09.09. - 18.09.2024

Weitere Leistungen Saison B
Zubuchbare Leistung

Taxi-Gutschein pro Person

09.09. - 18.09.2024

Weitere Leistungen Saison B
Zubuchbare Leistung

Taxi-Gutschein pro Person

16.09. - 25.09.2024 (*)

Weitere Leistungen Saison A
Zubuchbare Leistung

Taxi-Gutschein pro Person

16.09. - 25.09.2024 (*)

Weitere Leistungen Saison A
Zubuchbare Leistung

Taxi-Gutschein pro Person

10 Tage DZ, Fruhstlick
Verléngerung Belegung: 2 Erwachsene
mdglich:

7 Tage fir € 410,-

10 Tage EZ, Frihstlck
Verlangerung Belegung: 1 Erwachsener
maoglich:

7 Tage fir € 410,-

10 Tage DZ, Frihstick
Belegung: 2 Erwachsene

10 Tage EZ, Frihstlck
Belegung: 1 Erwachsener

Abfahrt Montag/Rlckkehr Mittwoch

Abfahrt Montag/Rlckkehr Mittwoch

€ 40,-

€ 959,-

€40,-

€1.079,-

€40,-

€ 889,-

€ 40,-

€1.019,-

€ 40,-
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